
Wijziging Ambtenarenreglement 

Het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond, 

  

Constaterende dat het Ambtenarenreglement ten gevolge van een wijziging behoeft te worden aangepast; 

  

gelet op: 

  

- artikel 125 Ambtenarenwet; 

- artikel 33b, eerste lid, onder c van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

- artikel 35, tweede lid van de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond; 

- LOGA brief ECCVA/U201001980 

  

besluit vast te stellen: 

  

Wijziging Ambtenarenreglement 

  

Artikel A   
In artikel 2, eerste lid, onderdeel i, wordt de punt vervangen door een puntkomma, 

Aan artikel 2, eerste lid, wordt een nieuw onderdeel j toegevoegd: 

‘j de ambtenaar als bedoeld in artikel 1.1, sub b onder II van de sector-cao Ambulancezorg.’ 

  

Artikel  B Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2011. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 juli 2020, 

De secretaris, 

mr. drs. A. Littooij 

De voorzitter, 

ing. A. Aboutaleb 

Nr. 874 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
8 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 874 8 augustus 2022 1 


